ГРОМАДСЬКА РАДА ПРИ ДЕРЖАВНІЙ СЛУЖБІ ГЕОЛОГІЇ ТА НАДР УКРАЇНИ


Протокол засідання № 7

м. Київ	           13 вересня 2016 р.


Присутні:
члени Громадської ради – 19 осіб

Слухали: 
Голову Громадської ради при Держгеонадрах України Панкова О.І., який запропонував розглянути проект порядку денного засідання.

Порядок денний:

	п.п.
	Питання
	Доповідач

	1
	Стан справ щодо припинення права користування надрами у судовому порядку. 
	Юр. Упр. Держгеонадра

	2
	Стан робіт щодо змін до Постанов 615 та 594 
	Юр. Упр. Держгеонадра

	3
	Проект щодо автаматизованого оброблення координатів з допомогою спеціальнгого обладнання, ситуація щодо сплати Держгеонадра ТОВ «Беніш Джі Пі Ес Україна» штрафних санкцій. 
	Юр. Упр. Держгеонадра

	4
	Ситуація стосовно перевірки діяльності суб’єктів господарської діяльності, що походять з Російської федерації. Відповідь СБУ щодо ПАТ «Газінвест» (лист Держгеонадра від 25.07.2016).
	Юр. Упр. Держгеонадра

	5
	Внесення змін в Положення громадської ради в частині заміни представників громадських інститутів. Підстава: Звернення громадських організацій членів громадської ради (Включення/виключення членів громради) 
	Шпакович В.В.

	6
	Переобрання Голови комітету геології Громадської ради
	Панков О.І.

	7
	Стан виконання робіт щодо питань по незаконному видобутку піску
	Портянко Р.А.

	8
	Про стан виконання Порядку взаємодії між Громадською радою та Державною службою геології та надр України
	Шпакович В.В.

	9
	Стан виконання плану робіт комітету громадського контролю
	Портянко Р.А.

	10
	Стан виконання плану робіт комітету  інвестицій та раціонального використання надр
	Зур’ян О.В.

	11
	Стан виконання плану робіт комітету геології
	Мартиненко І.І.

	12
	Різне
	



Голосували:   
За основу - «За» - 19  «Проти» - 0 «Утрималось» - 0
В цілому - «За» - 19  «Проти» - 0 «Утрималось» - 0
Проект порядку денного затверджено.

З першого питання  слухали:
[bookmark: _Hlk484520688]Голову Громадської ради Панкова Олександра Ігоровича, який запропонував об’єднати питання 1,2,3,4 порядку денного та заслухати з вищезазначених питань представника юридичного департаменту Державної служби геології та надр України. 

Вирішили:  Інформацію представника юридичного департаменту Державної служби геології та надр України взяти до відома.
Голосували:   
За основу - «За» - 19  «Проти» - 0 «Утрималось» - 0
В цілому - «За» - 19  «Проти» - 0 «Утрималось» - 0

З п’ятого  питання слухали:
Слухали Секретаря Громадської ради при Державній службі геології та надр України  Шпаковича Володимира Володимировича, який запропонував надати право інститутам громадянського суспільства делегувати інших представників на засідання Громадської ради на підставі особистого доручення члена Громадської ради, завіреного відповідним інститутом громадянського суспільства.

Вирішили:  Надати право інститутам громадянського суспільства делегувати інших представників на засідання Громадської ради на підставі особистого доручення члена Громадської ради, завіреного відповідним інститутом громадянського суспільства.

Голосували:   
За основу - «За» - 17  «Проти» - 0 «Утрималось» - 2
[bookmark: _GoBack]В цілому - «За» - 17  «Проти» - 0 «Утрималось» - 2

З шостого питання слухали:
Голову Громадської ради Панкова Олександра Ігоровича, який запропонував покласти повноваження  Голови Комітету геології (виконуючого обов’язки) на Заступника Голови Комітету геології Мартиненка Івана Івановича. 

Вирішили: Покласти повноваження  Голови Комітету геології (виконуючого обов’язки) на Заступника Голови Комітету геології Мартиненка Івана Івановича.

Голосували:   
За основу - «За» - 19  «Проти» - 0 «Утрималось» - 0
В цілому - «За» - 19  «Проти» - 0 «Утрималось» - 0



З сьомого питання слухали:
Голову Комітету громадського контролю Портянко Романа Анатолійовича про стан виконання робіт щодо питань по незаконному видобутку піску.

Вирішили: Інформацію прийняти до відома та продовжити роботу у вказаному напрямку.

Голосували:   
За основу - «За» - 19  «Проти» - 0 «Утрималось» - 0
В цілому - «За» - 19  «Проти» - 0 «Утрималось» - 0

З восьмого питання:
Слухали Секретаря Громадської ради при Державній службі геології та надр України  Шпаковича Володимира Володимировича про стан виконання Порядку взаємодії між Громадською радою та Державною службою геології та надр України.

Вирішили:  Інформацію взяти до відома.

Голосували:   
За основу - «За» - 19  «Проти» - 0 «Утрималось» - 0
В цілому - «За» - 19  «Проти» - 0 «Утрималось» - 0


[bookmark: _Hlk484522456]З дев’ятого питання слухали:
Голову Комітету громадського контролю Портянко Романа Анатолійовича про стан виконання плану робіт комітету громадського контролю.

Вирішили: Інформацію взяти до відома.

Голосували:   
За основу - «За» - 19  «Проти» - 0 «Утрималось» - 0
В цілому - «За» - 19  «Проти» - 0 «Утрималось» - 0


З десятого питання слухали:
Голову Комітету з раціонального використання надр та інвестицій Зур’яна Олега Володимировича про стан виконання плану роботи Комітету з раціонального використання надр та інвестицій.

Вирішили:  Інформацію взяти до відома.

Голосували:   
За основу - «За» - 19  «Проти» - 0 «Утрималось» - 0
В цілому - «За» - 19  «Проти» - 0 «Утрималось» - 0

З одинадцятого питання слухали:
В.о. Голови Комітету геології Мартиненка Івана Івановича  про стан виконання плану роботи Комітету геології. 

Вирішили: Інформацію прийняти до відома.

Голосували: 
За основу - «За» - 19  «Проти» - 0 «Утрималось» - 0
В цілому - «За» - 19  «Проти» - 0 «Утрималось» - 0


Голова Громадської ради при Державній службі геології та надр України Панков Олександр Ігорович подякував присутнім за плідну роботу та закрив засідання.



	Голова Громадської ради
				
	О.І. Панков

	Секретар Громадської ради
				
	В.В. Шпакович
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